
 

   1/ 2 

ZARZĄDZENIE Nr 44/2018 

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W WARSZAWIE 

z dnia 21 marca 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Trzeciemu Urzędowi Skarbowemu  

Warszawa - Śródmieście regulaminu organizacyjnego  

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 oraz ust. 9 i 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1889 z późn. zm.) w związku z § 4 załącznika nr 8 do 

zarządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 1 marca 2017 r. w sprawie organizacji 

jednostek organizacyjnych Krajowej Administracji Skarbowej oraz nadania im statutów (Dz. 

Urz. MRiF z 2017 r. poz. 41 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Trzeciego Urzędu Skarbowego  Warszawa - Śródmieście 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 279/2017 Dyrektora Izby  Administracji Skarbowej 

w Warszawie z dnia 13 listopada 2017 r. w sprawie nadania Trzeciemu Urzędowi 

Skarbowemu  Warszawa - Śródmieście regulaminu organizacyjnego  wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 5 w ust. 2 w pkt 3: 

a) lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) Pierwszy Dział Egzekucji Administracyjnej (SEE – 1),”, 

b) po lit. c dodaje się lit. ca w brzmieniu: 

„ca) Drugi Dział Egzekucji Administracyjnej (SEE – 2),”; 

2) w § 16 wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. Do zadań Pierwszego i Drugiego Działu Egzekucji Administracyjnej należy 

w szczególności:”; 

3) w § 24 w ust 2: 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Pierwszego Działu Egzekucji Administracyjnej;”,  

b) po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

„3a) Drugiego Działu Egzekucji Administracyjnej;”; 

4) w § 31 wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„§ 31. Uprawnienia Kierownika Pierwszego i Drugiego Działu Egzekucji 

Administracyjnej obejmują:”; 

5)  § 52 otrzymuje brzmienie: 



 

   2/ 2 

„§ 52. Pracownicy Pierwszego i Drugiego Działu Egzekucji Administracyjnej są 

uprawnieni do podpisywania zawiadomień o zajęciu wierzytelności na rachunkach 

bankowych w ramach prowadzonego rejonu.”; 

6) załącznik do regulaminu – schemat struktury organizacyjnej otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia podpisania. 

 

 

 

 

Dyrektor 

 Izby Administracji Skarbowej 

w Warszawie  

Robert Antoszkiewicz 

/podpis na oryginale 

 

 

 

Sporządził Zatwierdził 
Opiniował – komórka 

nadzorująca 

Opiniował – Radca 

Prawny  

Starszy specjalista 

Jerzy Dębniak 

 Starszy specjalista 

Marzena Wiśniewska 

Naczelnik Wydziału 

Elżbieta Łukaszczyk 

Radca Prawny 

Marta Rzeplińska 

WA - 11175 

 


